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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71811001O

2. Data e Regjistrimit 03/06/2005
3. Emri i Subjektit FRADA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.2, Rruga Kadri 
Kërçiku, Nd.7, H.1, Kodi  Postar 1003. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime  civile te te gjitha llojeve pa kufizim, Punime te 

ndryshme, restaurim vepra arti dhe objekte 
kulti,rruge,ura,projektime dhe zbatime te tyre. Ndertime-
gjelberime, parqe,pyll. Ndertime konsruksione mekanike 
,metalike. Projektime dhe zbatime te nenstacioneve 
elektrike,linja elektrike,impjanteve te prodhimit te energjise 
elekrtike; Projektim dhe programim rrjetesh dhe sistemesh 
telekomunikacioni, instalim rrjetesh fibra optike, rrjetesh 
urbane dhe rrjetesh kabllore interurbane, instalim rrjetesh te 
brendshme telekomunikacioni, kompjuterike, sistem alarmi, 
sistem kamerash, pajisjesh terminale telekomunikacioni, 
citofoni, etj.Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshme te konsumit te 
gjere,industriale,ushqimore,blegtorale,bujqesore, materiale 
ndertimi dhe inerte te te gjithe llojeve,linja,pajisje,pajisje 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake, 
kancelari,konfeksione,veshje te ndryshme, prodhime 
bujqesore e blegtorale,grila dhe xhama,dyer dhe dritare druri 
dhe duralumini, pjese kembimi te te gjitha llojeve,bime 
medicinale dhe dekorative,prodhime brumrash si dhe mallra 
te te gjitha llojeve,lende te pare dhe qymyre druri e 
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guri.Import - Eksport,tregti te ndryshme me shumice dhe 
pakice te lubrifikanteve,tregti me pakice karburante.Aktivitet 
per organizimin e turizmit dhe agjensive te sherbimeve te 
ndryshme turistike, si dhe biletari. Hapje 
restorantesh,hotelesh, motelesh,bar bufe.Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice i pjeseve te kembimit per 
automjetet te te gjitha llojeve. Agjensi sherbimesh funerale. 
Sherbim transporti te mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit.Import-eksport, tregti me shumice e pakice 
impjanteve ngrohje, ftohje,kondicionim, panele djellore, 
panele energjie, ashensore dhe shkalle elektrike si dhe 
instalimin e tyre.Import-eksport, tregti dhe sherbim te 
medikamente bujqesore, dizifektuese, plehrave kimike te 
gjithe llojeve pa kufizim, dizinfektim, deisektim, deratizim, 
perpunim mbetjesh dhe pastrim mjedisesh urbane. Mbikqyrje 
punimesh ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve pa 
kufizim.  
Bujar Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2020                Deri: 02/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRADA SHPK
E-Mail: bujargjoni@yahoo.com www.frada.al 
Telefon: 0682069387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018069-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:33612, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:FRADA; Forma ligjore:shpk; Data e 
regjistrimit:03.06.2005; Data e themelimit:01.06.2005; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; 
Kapitali:100.000 leke Selia:Tirane,Kinoklubi Studenti; Objekti:Ndertime civile te te gjitha 
llojeve pa kufizim, punime te ndryshme, restaurime vepra arti dhe objekti kulti, rruge, ura, 
projektime dhe zbatime te tyre.Ndertime konstruksione mekanike, metalike.Projektime dhe 
zbatime te nenstacioneve elektrike,linjave elektrike,impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike.Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te konsumit 
te gjere, industriale,ushqimore, blegtorale,bujqesore,materiale ndertimi dhe inerte te te 
gjitha llojeve,kancelari, konfeksione,veshje te ndryshme,grila dhe xhama, dritare druri dhe 
duroalumini, prodhime brumerash, lende  te para dhe qymyre druri e guri.Import eksport, 
tregti te ndryshme me shumice e pakice te lubrifikanteve,tregti me pakice karburante.Hapje 
restorantesh, hotelesh,motelesh,bar bufe,import eksport tregti me shumice e pakice i 
pjeseve te kembimit per automjete te te gjitha llojeve.agjensi sherbimesh funerale. 
Perfaqesues ligjor:Bujar Gjoni; Ortake:Bujar Gjoni;

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (106).pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162068-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236990-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819227-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3485753-60AE-4E81-A27D-F81E688C6308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41B8973-6DE4-4066-91FA-3FAEE56F0C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA501FD6-8B42-4A5C-A62A-5BABCC7B0638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EE1829-388C-482C-AC66-9C723A70311B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABD70C0-FCC4-4976-B9FD-D8C14B452704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD463895-CC87-4939-8C96-E377795A7163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABAD2AD-F630-4748-92C8-1BC7810C21C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CE545B-88E3-42A4-8349-40A2CCCFE4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28048E5-41BF-4E0D-A4E0-502D0F371C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32753A2F-34B1-4835-A413-FB130956DB51
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947531-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682069387")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, Rruga Kadri Kërçiku, Nd.7, H.1, Kodi  Postar 1003.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KINOKLUB STUDENTI (PRANE );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109621-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152723-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Nr. 3, Datë. 
15.07.2015, ku është vendosur: Miratimin i Statutit në përshtatje me Ligjin 9901 datë 
14.04.2008 "Për Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i statutit datë 15.07.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bujargjoni@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile te te gjitha llojeve pa kufizim, punime te ndryshme, 
restaurime vepra arti dhe objekti kulti, rruge, ura, projektime dhe zbatime te tyre.Ndertime 
konstruksione mekanike, metalike.Projektime dhe zbatime te nenstacioneve 
elektrike,linjave elektrike,impianteve te prodhimit te energjise elektrike.Import eksport, 
tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, 
industriale,ushqimore, blegtorale,bujqesore,materiale ndertimi dhe inerte te te gjitha 
llojeve,kancelari, konfeksione,veshje te ndryshme,grila dhe xhama, dritare druri dhe 
duroalumini, prodhime brumerash, lende  te para dhe qymyre druri e guri.Import eksport, 
tregti te ndryshme me shumice e pakice te lubrifikanteve,tregti me pakice 
karburante.Hapje restorantesh, hotelesh,motelesh,bar bufe,import eksport tregti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DCB6B6-9B3B-427D-8125-BEE4532D302F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DCB6B6-9B3B-427D-8125-BEE4532D302F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCB7FDB-9668-485D-A5AB-72BFCAF2C93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22566038-00EC-4F96-8404-85300C84C62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22566038-00EC-4F96-8404-85300C84C62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA933C90-774F-45E8-86D1-2E848FA869A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17C16F0-2BA9-42BC-89EB-99A0B206DE7C
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shumice e pakice i pjeseve te kembimit per automjete te te gjitha llojeve.agjensi sherbimesh 
funerale.")          u be            ("Ndertime  civile te te gjitha llojeve pa kufizim, Punime 
te ndryshme, restaurim vepra arti dhe objekte kulti,rruge,ura,projektime dhe 
zbatime te tyre. Ndertime-gjelberime, parqe,pyll. Ndertime konsruksione mekanike 
,metalike. Projektime dhe zbatime te nenstacioneve elektrike,linja 
elektrike,impjanteve te prodhimit te energjise elekrtike; Projektim dhe programim 
rrjetesh dhe sistemesh telekomunikacioni, instalim rrjetesh fibra optike, rrjetesh 
urbane dhe rrjetesh kabllore interurbane, instalim rrjetesh te brendshme 
telekomunikacioni, kompjuterike, sistem alarmi, sistem kamerash, pajisjesh 
terminale telekomunikacioni, citofoni, etj.Import - eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshme te konsumit te 
gjere,industriale,ushqimore,blegtorale,bujqesore, materiale ndertimi dhe inerte te te 
gjithe llojeve,linja,pajisje,pajisje elektrike,elektronike,elektroshtepiake, 
kancelari,konfeksione,veshje te ndryshme, prodhime bujqesore e blegtorale,grila dhe 
xhama,dyer dhe dritare druri dhe duralumini, pjese kembimi te te gjitha llojeve,bime 
medicinale dhe dekorative,prodhime brumrash si dhe mallra te te gjitha llojeve,lende 
te pare dhe qymyre druri e guri.Import - Eksport,tregti te ndryshme me shumice dhe 
pakice te lubrifikanteve,tregti me pakice karburante.Aktivitet per organizimin e 
turizmit dhe agjensive te sherbimeve te ndryshme turistike, si dhe biletari. Hapje 
restorantesh,hotelesh, motelesh,bar bufe.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i 
pjeseve te kembimit per automjetet te te gjitha llojeve. Agjensi sherbimesh funerale. 
Sherbim transporti te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.Import-
eksport, tregti me shumice e pakice impjanteve ngrohje, ftohje,kondicionim, panele 
djellore, panele energjie, ashensore dhe shkalle elektrike si dhe instalimin e 
tyre.Import-eksport, tregti dhe sherbim te medikamente bujqesore, dizifektuese, 
plehrave kimike te gjithe llojeve pa kufizim, dizinfektim, deisektim, deratizim, 
perpunim mbetjesh dhe pastrim mjedisesh urbane. Mbikqyrje punimesh ne fushen e 
ndertimit te te gjitha llojeve pa kufizim.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Gjoni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A044C1BE-8FE7-42CF-8256-044617164D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647D7BB6-15BA-46E7-BEFE-125481207BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA2E8FC-E25A-4129-B2DF-5D87EEEB3A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3820D013-804A-4C00-BF3C-B2AC6B632C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E78023B-B1F8-491A-A571-BFE1416FE363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E78023B-B1F8-491A-A571-BFE1416FE363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C178244-7FB0-4DF9-9844-E4E96070EDEF
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20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156597-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Financiar për Vitin Ushtrimor 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156714-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702900-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D85C37-04C2-43D1-A7ED-3A0EED0C385E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC2FA68-2590-407A-84FF-6DCAB957643B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3BB190-7F53-4E2E-A86B-C9EDA359B4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3588B357-4AD7-4334-945F-DCE73539505D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53762E6-6F75-4DC0-98BB-30395C3C69D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4BC62-68E9-4793-A45E-4630A7FBCB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033AD4C8-F041-46CD-B4E0-B8AB0C134544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F7CD78-4287-4309-B733-F4D7AE3A9901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB83B8C6-5FC5-4419-B7AF-1E473F579D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0072DB8B-B66E-4BA4-9571-2AF98BAB7EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE44EEB7-E631-4EB6-A44A-2FE113B54F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D59A5D-C8B4-4065-99CD-FE0D77D72DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6B941C-805F-42CF-A8F0-104C569D1C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F038A-0C5F-4852-804C-20EA462B8D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2540280-85A1-4F64-82ED-4042F7EC4F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2540280-85A1-4F64-82ED-4042F7EC4F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC084D1E-0D47-48FA-A5EB-4BECED01C6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B5D278-0269-423C-B898-CB35C9685622
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203723-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815390-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134166-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-483167-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0CB96E-C703-4E51-8FC0-CD4A2C0EF8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB80DA-A0FA-4939-B55D-116D9E7B4ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB80DA-A0FA-4939-B55D-116D9E7B4ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B039263-E670-4C75-9D23-3E4B48382578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ECB191-3023-43A4-9942-854CD18F243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8CF93-2BF9-4B9B-A9D4-9A9D71251CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00752070-4F46-4332-B3E0-A61F265D933F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31A93DD-F372-413D-8AED-F1C9B11F30E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622F5044-7E8B-4553-B09E-2E79FD945B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF6C617-73C0-46D6-AE04-5A72D5F3F317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F681B8-2EF9-4EF9-B770-61D014F19090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFED8E2-4159-401D-8FF0-66F9C7625B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB8D56-9AF7-4F0A-881C-6826292B66D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB8D56-9AF7-4F0A-881C-6826292B66D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BD61B3-3CD5-4906-A95F-A69CC30BEC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B9CA60-4945-4820-A613-604A609876E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54889C84-8302-41C7-A158-639220BAC314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54889C84-8302-41C7-A158-639220BAC314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E524AB8-7C05-4BBC-A367-643C6E967EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBE06D8-0ED1-4F8E-BF90-64EB305F3336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F979BC5D-04A6-4803-BF09-BE4FDB26C7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1351C9-B6FD-43FE-92C8-E663E24C237B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
vendimi asambles per miratim pf 2019.pdf

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584185-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.09.2020 per riemerimin e 
administratorit Bujar Gjoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Gjoni")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2005")            u be              ("03/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2020")            u be              ("02/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589985-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673673-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9239536-627F-46C9-9501-2834C69610B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2033B3E-26C9-4198-8472-FFADB6B3CDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA8D2EA-FF71-401C-A935-4A8BE407C924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FD37E8-B2AC-4CD8-AEEE-CB9BBB3C61E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF7D1C-9BCB-445A-B8B3-3B83ABF92A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B85310-1DB2-4177-AFE9-3D0818AC7F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B85310-1DB2-4177-AFE9-3D0818AC7F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B163B722-F0C5-42D6-A1C3-359BF8499DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0588992F-95A2-460A-A4FB-43D47242522D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D743D88-EF11-4564-AFC6-4D7BC8976DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D86291-BFEC-4D7D-AF73-538E2E5B0580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D86291-BFEC-4D7D-AF73-538E2E5B0580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87AF20A-73D3-4AA2-9B59-9387C67BB36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B51411-7A7B-4EEF-B9B8-C4AE69A402DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701BBCA2-3127-4C7C-90E3-3C5D11357983
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shenime shpjeguese ,politika.pdf
vendim i asamblese per rezultatin financiar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 20/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98FA1B6-F87B-4EB9-B4EA-12656B4B27A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61E8021-8E63-4E98-99FB-258C59AED12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DDDA8D-2E7A-42AA-BB72-B6938E4DCDCF

